
B172 22386F

NETTOYANTS À MAINS & DISTRIBUTEURS
DISTRIBUTEUR DE SAVON 
MONTÉ EN SAILLIE

No modèle NG435  

No modèle NG436  

SAVON LIQUIDE ROSE 
POUR LES MAINS

No modèle NI343

No No    Qté
modèle fab Description Distributeur /caisse
JA287
DISTRIBUTEUR
JA171   

GojoMD

No modèle No fab Description Distributeur Qté/caisse
JA367
JA368
JA366
JA365
DISTRIBUTEURS Description Recharge
JA363  Space SaverMC

JA362 Maximum CapacityMC

JA364  Side-by-SideMC

ANTISEPTIQUE POUR  
LES MAINS PURELLMD

 

instantané pour les mains

 

 

No modèle No fab Description Distributeur Qté/caisse
NATURAL ORANGEMC DE GOJOMD

JA330  GrippitMC

JA329
JA152
JA373 PRO 2000

NATURAL ORANGEMC DE GOJOMD AVEC PIERRE PONCE
JA327  GrippitMC

JA328
NI254
JA374 PRO 2000
JA382 PRO 2000

SAVON LOTION BLANC 
POUR LES MAINS

 

No modèle NI347

DISTRIBUTEURS SÉRIE PROMD DE GOJOMD

DISTRIBUTEUR PRO 2000 DE GOJOMD

 

 

GojoMD

 

No modèle JA387   No fab 

No modèle JA370  No fab 

DISTRIBUTEUR PRO 5000 DE GOJOMD

 

 

GojoMD

 

No modèle JA379 No fab 

NETTOYANT POUR LES 
MAINS AU CITRON GOJOMD  
AVEC PIERRE PONCE

 

de citron et des récureurs pierre ponce

NETTOYANT À MAINS NATURAL 
ORANGEMC DE GOJOMD

 

 

modérées et de graisse

No No   Qté
modèle fab Description Distributeur /caisse
ANTISEPTIQUES POUR LES MAINS PURELLMD

JA357  

NXTMD 

JA720 

SAQ140 

JA721 

JA912  

JA722 

JA358 

JA359 

JA723          Support PlacesMC

ANTISEPTIQUES POUR LES MAINS PURELLMD AVEC ALOÈS
JA360 
SYSTÈME PERSONNEL PURELLMD  
JA725 
DISTRIBUTEURS  Recharge
JA728  PurellMD

JA719 PurellMD

SAQ139 PurellMD TFXMC

SAVON LIQUIDE  
ANTIBACTÉRIEN MICRELLMD

 

 

 

léger qui encourage 


